PRAS2
PRMAG ...
KAB-2M-M12/4F/G-LITZE
PRPT-BFS1
10          CAT-PR/PT-F-07		  ASM GmbH
�Capteur angulaire magnétique 0 à  360° dans un
boîtier plat de 36 mm de diamètre
●  Indice de protection IP67/IP69K

M12A5		  = Connecteur M12 axial, 5 pôles (compatible avec le connecteur femelle 4 pôles)
M12R5		  = Connecteur M12 radial, 5 pôles (en préparation)
Exemple de commande: PRAS2 - 360 - I1 - CW - KAB3M
Référence commande du connecteur préconfectionné (voir page 32)
Référence commande de l’aimant (voir accessoires page 30)
POSIROT ®
PRAS2
Capteur angulaire magnétique avec sortie analogique
Référence commande des excentriques de fixation (1 jeu de 3 pièces)
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
ASM GmbH		  CAT-PR/PT-F-07          13
Encombrement
avec sortie câble
Côtes en mm [pouces]
Poids sans câble: env. 40 g.
Côtes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent être demandés à l’usine.
Marquage
Aimant de
position
POSIROT ®
PRAS2/PRDS2
Dimensions
Zone de mesure
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
14          CAT-PR/PT-F-07		  ASM GmbH
Encombrement
avec sortie
connecteur
M12 axial
Côtes en mm [pouces]
Poids sans câble: env. 50 g.
Côtes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent être demandés à l’usine.
Marquage
Connecteur M12
Aimant de
position
POSIROT ®
PRAS2/PRDS2
Dimensions
Zone de mesure
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
ASM GmbH		  CAT-PR/PT-F-07          15
Encombrement
avec sortie
connecteur
M12 radial
Côtes en mm [pouces]
Poids sans câble: env. 50 g.
Côtes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent être demandés à l’usine.
Marquage
Connecteur M12
Aimant de
position
POSIROT ®
PRAS2/PRDS2
Dimensions
Demandez l’usine la disponibilité
Zone de mesure
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
U2
U6
I1
M12A5 / M12R5
26          CAT-PR/PT-F-07		  ASM GmbH
POSIROT ® – PRAS, POSITILT ® – PTAS
Etages de sortie U2, U6 et I1